

T Larsen Holding ApS

CVR-nr.: 40224173

Aatoften 7
9600 Aars

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2022

Thomas Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T Larsen Holding ApS
Aatoften 7
9600 Aars

CVR-nr: 40224173
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.875	-10.575
Bruttoresultat		-1.875	-10.575
Resultat af ordinær primær drift		-1.875	-10.575
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		400.000	250.000
Øvrige finansielle omkostninger		-342	-30
Ordinært resultat før skat		397.783	239.395
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		397.783	239.395
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		340.583	182.895
I alt		397.783	239.395

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.150.000	1.150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.150.000	1.150.000
Anlægsaktiver i alt		1.150.000	1.150.000
Likvide beholdninger		5.345	42.625
Omsætningsaktiver i alt		5.345	42.625
AKTIVER I ALT		1.155.345	1.192.625

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		518.478	177.895
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		625.678	284.395
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	350.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13	3.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		529.654	550.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		529.667	908.230
Gældsforpligtelser i alt		529.667	908.230
PASSIVER I ALT		1.155.345	1.192.625

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1